
Zarządzenie Nr 163 /11
Burmistrza Ciechocinka 
z dnia 12 grudnia 2011r.

w  sprawie  zmiany  Regulaminu  wynagradzania  pracowników  Urzędu 
Miejskiego w Ciechocinku.

      Na podstawie art. 39 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008r. Nr 223, poz. 1458 z  późn. 
zm.)  zarządzam, co następuje:

§1. W regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego
w Ciechocinku ustalonym zarządzeniem Nr 85/09 Burmistrza Ciechocinka
z dnia 15 czerwca 2009r. wprowadza się następujące zmiany:

1)   załącznik nr 1 do regulaminu wynagrodzenia  pn. „Wymagania 
kwalifikacyjne  oraz  szczegółowe  warunki  wynagradzania 
pracowników”  otrzymuje  brzmienie  ustalone  w  załączniku  do 
niniejszego zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go 
do  wiadomości  pracownikom  poprzez  wyłożenie  do  wglądu  w  Biurze 
Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Ciechocinku.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżwewicz


